
 
 

 
 

Conservatorio di Musica “Alfredo  Casella” 
I s t i t u t o  S u p e r i o r e  d i  S t u d î  M u s i c a l i  

Via Francesco Savini - 67100 L’Aquila - Tel.: 0862.22122 - Fax: 0862.62325 - e-mail: protocollo@consaq.it – Codice Fiscale: 80007670666 

 

IL DIRETTORE 

vista  la legge n. 508 del 21 dicembre 1999; 

visto  il decreto legislativo n. 165 del 25 gennaio 2001; 

visto il decreto del Presidente della Repubblica n. 132 del 28 febbraio 2003; 

visto visto  lo Statuto del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”; 

vista l’avviso per il conferimento di un incarico professionale di Revisore contabile per la verifica delle  

 attività espletate nell’ambito del progetto MUSAE, protocollo n. 0008873/6Y del 4 dicembre 2023; 

  

DECRETA 

di nominare la commissione esaminatrice per l’individuazione di un professionista, al quale affidare l’incarico 

di Revisore contabile per la verifica delle attività espletate nell’ambito del progetto MUSAE”, nella seguente 

composizione: 

 

presidente: M° Claudio Di Massimantonio, direttore presso il Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”; 

componente: dott.ssa Luisa Spennati, direttrice di ragioneria presso il Conservatorio di Musica “Alfredo  

Casella”;  

componente: dott.ssa Roberta Lucrezi, assistente presso il Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”; 

 

 

Il Direttore 

M° Claudio Di Massimantonio  


		2024-02-09T09:59:36+0100




